深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2021]014 号

共 1 页，第 1 页

关于万志诚等人职务变动的通知
公司各部门：

为满足公司 2021 年年度经营发展需要，经公司总经室研究决定，对以下人员

进行职务变动并予以公布：

万志诚先生由总经理助理晋升为副总经理，全面负责市场部工作。

曾苑芬女士由运作部副经理晋升为运作部经理，协助部门负责人完成部门工作。

叶勇辉先生由外勤员晋升为外勤主管，协助部门负责人完成外勤工作。

郭平女士由内勤副主管晋升为内勤主管，协助部门负责人完成内勤工作。

叶远庭先生由仓储部代理经理晋升为仓储部经理，全面负责仓储部工作。

熊逸君女士由客服员晋升为客服主管，协助部门负责人完成客服工作。

以上通知自发布之日起实施。

特此通知

二 O 二一年五月十三日